hasta por el 20% del valor del contrato derivado de la licitación pública l\lo.AD/CC/007-A/2023, la cual fue

aprobada en la sesión ordinaria con fecha 28 (veintiochos) de marzo de 2023 (dos mil veintitrés), al

proveedor MARIANA FERNANDA FLORES MORENO, quien abastece Frutas y verduras, por la cantidad de

$1/436,549,00 (un millón cuatrocientos treinta y seis mil quinientos cuarenta y nueve pesos 00/100 m.n..).

.Dicha Prórroga será por un importe de hasta $287,730.98 (doscientos ochenta y siete mil

setecientos treinta pesos 98/100 m.n.) mediante un nuevo contrato, con la vigencia que correrá a partir

del lo (primero) de enero al 29 (veintinueve) de febrero de 2024 (dos mil veinticuatro), cubriendo el abasto

del consumo en mención que es indispensable, por dicho importe, razón por la cual se informa a este